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Lace Nail Art Gel Black, 7g / Art
Nail Black

Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Opis produktu
Lace Gel Black to fantastyczny produkt o konsystencji plasteliny. Można nim formować wspaniałe zdobienia na paznokciach.
Szczególnie polecany do zdobień typu „lace” (koronek). Dzięki jego konsystencji mamy całkowitą kontrolę nad produktem.
Pracując nim nie trzeba się spieszyć i można spokojnie dopracować każdą stylizacje. Zmień zatem klasyczny manicure w małe
dzieło sztuki. Masę żelową najlepiej aplikować płaskim, silikonowym pędzelkiem, a żłobienia typu „lace” polecamy wykonywać
za pomocą ostrego pędzelka silikonowego, sondy lub patyczkiem drewnianym. Żel nie posiada warstwy dyspersyjnej.
  

Nail art gel – emulsja do zadań specjalnych
Jeśli masz dość grzecznych gładkich paznokci, to mamy pomysł jak sobie z tym poradzić. Możesz teraz zrobić sobie
fantastyczny manicure dzięki nail art gel. Nie musisz się bać, że czegoś nie zdążysz zrobić, ponieważ nail art gel pozwala
na długie i precyzyjne dopracowywanie wzorków na paznokciach. Jest więc to dobra opcja nie tylko dla osób zaawansowanych,
ale też dla początkujących, u których proces przebiega wolniej i muszą bardziej uważać na to, co robią. Jeśli potrafisz lepić z
plasteliny, na pewno dasz radę.

Nail art black – czerń zawsze w modzie
Czerń jest tym kolorem, który choć może być uznany za antymodowy, nigdy z tej mody nie wyjdzie i zawsze będzie mile
widziany na salonach. Jeśli zastanawiasz się jak wykonać manicure, który pozostanie w pamięci na długo, a masz troszkę
czasu, to nail art black będzie doskonałą opcją, ponieważ posiada konsystencję plasteliny, z której można stworzyć
naprawdę prawdziwe cuda. Nie wierzysz? Wystarczy, że przejrzysz kilka inspiracji i na pewno przekonasz się, że warto się
zainteresować nail art black.

WAŻNE: opakowanie z żelem nie powinno stać w polu promieni słonecznych i lamp UV lub LED

Czas utwardzania w lampie UV - 120s
Czas utwardzania w lampie LED - 30s
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